延期拍卖公告
本公司原定于2022年4月26日9时，在福万通大厦24楼会议室举行店面租赁权拍卖会。现有些事项变更拍卖时间延期至2022年4月29日上午10时，其他事项不变，报名截止时间相应延期。拍卖标的如下：

	序
号
	标    的    名    称
	面积（㎡）
	月租金起
标价（元）
	竞买履约
保证金（元）

	1
	大田县均溪镇建山路20-3号店面租赁权
	29.36
	2600
	20000

	2
	大田县均溪镇建山路20-4号店面租赁权
	29.36
	2600
	20000

	3
	大田县均溪镇建山路20-5号店面租赁权
	29.36
	2600
	20000

	4
	大田县均溪镇建山路20-6号店面租赁权
	29.36
	2600
	20000

	5
	大田县均溪镇南山路26-2号店面租赁权
	26.7
	3300
	20000

	6
	大田县均溪镇南山路115号店面租赁权
	36.92
	2600
	20000


以上各标的均设有保留价；月租金：前三年的月租金不变（以中标价为基数），第四年月租金在前三年的月租金基数上递增5%，第五年月租金在第四年的月租金基数上递增5%；缴交方式:季度缴交；租赁期限：五年；不得从事网吧、娱乐性等存在噪音、卫生污染的行业。
以上各标的的竞买履约保证金交纳截止时间为2022年4月28日17时00分止（以银行到帐时间为准）、必须是竞买人以本人名字（称）存入； 竞买履约保证金存入户名:三明中南拍卖有限公司，开户行：兴业银行三明大田支行，账号：1810 5010 0100 0699 39。

有意竞买者，请携带有效身份证或企业法人营业执照、法人身份证和其他须提供相关证件及复印件二份和缴存竞买履约保证金凭证原件及复印件到我司办理竞买手续。

为保证拍卖秩序和做好新型冠状肺炎疫情防控工作，仅限竞买人或代理人本人报名和参加竞买活动，同时必须戴口罩、测体温和登记相关信息，主动出示健康码、行程码，不得随带陪同人员，否则，不给予报名和不得进入会场参加竞买活动。

标的展示时间：即日起至2022年4月28日下午5：00止。

报名地点：大田县青年旅行社（东街口岩城宾馆一楼）。

报名时间：2022年4月27日～28日（上午9：00～11：30，下午3：00～5：00）。

联系电话： 13365053389（陈）　13365051969（池） 　　　 　　　　　　　15959803579 （吉）     

三明中南拍卖有限公司                                       2022年4月24日
